РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022 № 250-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 26.07.2017 № 1837-п
«Об утверждении порядка
аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на
выполнение минимального и
дополнительного перечней видов работ
по благоустройству дворовых территорий
многоквартирных домов»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 26.07.2017 №1837-п
«Об утверждении порядка аккумулирования и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и
дополнительного перечней видов работ по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов»,  руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области –
Кузбасса»:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 26.07.2017 № 1837-п «Об утверждении порядка
аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц,
направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней

2

видов работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных
домов» (в редакции постановлений администрации Междуреченского
городского округа от  05.06.2018 № 1313-п, от 12.03.2019 № 549-п, от
27.05.2021 № 1053-п) следующие изменения:
 1.1. Пункт 1.7 приложения к постановлению исключить.
 1.2. Пункт 2.4 приложения к постановлению дополнить абзацем 2
следующего содержания:
 «В случае неперечисления в полном объеме денежных средств в
размере 5% от общей стоимости,  необходимой для выполнения работ, в
срок, установленный пунктом 2.3 настоящего Порядка, такой
многоквартирный жилой дом подлежит исключению из адресного перечня
Программы.».

 2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в изложении.

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.01.2022 года.

 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству Шелковникова М.Н.

Глава Междуреченского городского округа                                   В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ